Dnia 30 kwietnia (12 maja) 1891 r,Wtorek,

Wschód słońca o godzinie 4-ej minut 16.
Zachód „ „ 7-ej „ 38.
Długość dnia godzin 15 „22.
Przybyło „9 7 „44.

Nr. 130. Dnia 12
PRENUMERATA,
Kur jer Warszawski wy.

chodzi w dni powszednie wie
czorom, w niedziele i święta ra
no, a nadto wychodzą stale w
dni powszednie, z wyjątkiem
dni poswiątecznych, dodatki po-
lanne.